
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń w gminnych obiektach użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Piaski 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/56/2007 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie: 
powierzenia Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co 
następuje. 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat 

1. za wynajem pomieszczeń w świetlicach wiejskich stanowiących własność Gminy Piaski; 

2. za wynajem pomieszczeń Domu Strażaka w Piaskach stanowiących własność Gminy Piaski; 

3. za media naliczane na podstawie kosztów zużycia podczas wynajmu/ użyczenia sal w Gminie Piaski. 

·Do opłat, o których mowa w ust. 1 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

·Opłaty za wynajem pomieszczeń wynajmujący zobowiązany jest wpłacić zgodnie z wystawiona fakturą 

VAT, nie później niż siedem dni przed wynajmem świetlicy wiejskiej. 

·Poza opłatami określonymi w ust. 1 najemca zobowiązany jest do pokrycia kosztów energii, wody, gazu na 
podstawie faktycznego zużycia wynikającego z odczytu urządzeń pomiarowych oraz wywozu lub odbioru 
nieczystości na podstawie zużycia wody. Odczytu liczników energii, wody, gazu dokonuje gospodarz obiektu lub 
sołtys w obecności najemcy. Za wyżej wymienione zużycie Gmina Piaski wystawi fakturę w ciągu 7 dni od dnia 
odbioru sali (nie dotyczy wynajmu opisanego § 1pkt 1ust 2). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 96/2023 Wójta Gminy Piaski z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za wynajem pomieszczeń w gminnych obiektach użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Piaski 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2025r.  

              
              
              
              

         Wójt Gminy Piaski   

              
     Dariusz Naskręt   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE906AB5-82DA-4A41-87AA-AE1D4DF3E6F4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Strona1 

 
 

 

 

 

Stawki opłat za wynajem pomieszczeń w świetlicach wiejskich stanowiących własność   

Gminy Piaski 

 

 

l.p. 

 

Nazwa świetlicy wiejskiej 

Stawki opłat w zł* 

Uroczystości weselne,zabawy i 

inne tańczone 

Chrzest, roczek, komunia, 

pogrzebiny i inne nietańczone 

Mieszkańcy 

Gminy 

Piaski 

Osoby 
niebędące 

mieszkańcami 

Gminy Piaski 

Mieszkańcy 

Gminy Piaski 

Osoby nie 
będące 

mieszkańcami 

Gminy Piaski 

1. świetlica 

Środowiskowaw 

Smogorzewie 

Duża 
sala 

550,00 750,00 350,00 550,00 

Mała 
sala 

350,00 550,00 250,00 400,00 

2. Świetlica wiejska w 

Strzelcach Wielkich 

350,00 550,00 250,00 400,00 

3. Świetlica wiejska w 
Michałowie 

350,00 550,00 250,00 400,00 

4. Świetlica wiejska w 

Grabonogu 

350,00 550,00 250,00 400,00 

5. świetlica wiejska w 
Podrzeczu 

350,00 550,00 250,00 400,00 

6. świetlica wiejska w 
Godurowie 

350,00 550,00 250,00 400,00 

7. Świetlica wiejska w Lipiu 700,00 1000,00 600,00 850,00 

8. świetlica wiejska w 
Drzęczewie Pierwszym 

350,00 550,00 250,00 400,00 

9. Świetlica wiejska w 

Rębowie 

300,00 450,00 200,00 350,00 

10. świetlica wiejska w 
Strzelce Małe 

400,00 600,00 300,00 450,00 

11. Świetlica w 

Szelejewie 

Pierwszym 

Duża 

sala 

900,00 1200,00 650,00 850,00 

Mała 

sala 

700,00 1000,00 550,00 650,00 

12. Świetlica w 

Bodzewie 
Duża 

sala 

900,00 1200,00 650,00 850,00 

Mała 

sala 

700,00 1000,00 550,00 650,00 

13. Świetlica w Drzęczewie 

Drugim 
400,00 550,00 350,00 400,00 

14. Świetlica w Bodzewku 
Drugim 

400,00 550,00 350,00 400,00 

*stawki opłat są kwotami netto. Do każdej stawki z tabeli należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE906AB5-82DA-4A41-87AA-AE1D4DF3E6F4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

l.p. Rodzaj uroczystości 

Stawki opłat w [zł]* 

Mieszkańcy Gminy Piaski Osoby nie będące mieszkańca i Gminy 
Piaski 

1. Zabawy taneczne 1550,00 1750,00 

2. Wieczorki taneczne do 50 

osób 

850,00 1000,00 

3. Wesela 2250,00 2450,00 

4. Wesela (catering) 1350,00 1550,00 

5. Wesele z poprawinami 2550,00 2750,00 

6. Komunia 1350,00 1550,00 

7. Komunia (catering) 1050,00 1250,00 

8. Osiemnastka 1050,00 1250,00 

9. Inne uroczystości rodzinne 850,00 1000,00 

10. Za każdy dzień ponad 
czas określony w umowie 

150,00 200,00 

11. Zebrania, szkolenia, 

pokazy (do 4 godzin) 

130,00 150,00 

12. Przyłączenie chłodni 
samochodowej 

400,00 500,00 

 

 

*stawki opłat są kwotami netto. Do każdej stawki z tabeli należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku 

VAT.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE906AB5-82DA-4A41-87AA-AE1D4DF3E6F4. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
 
 

 
W związku z okazaniem umowy nr …………… z dnia …………………… oraz potwierdzenia 

uiszczenia czynszu najmu, następuje udostępnienie sali wiejskiej w miejscowości 

… .............................................................................. , zgodnie z poniższym: 

 

data i godzina udostępnienia sali………………………………………………………………. 

osoba przekazująca salę ……………………………………………………………………..... 

osoba przyjmująca salę ……………………..………………………….……………………... 

stan licznika energii elektrycznej w dniu udostępnienia sali .......................................... KWh 

stan licznika wody w dniu udostępnienia sali......................................................................... m³ 

stan licznika gazu w dniu udostępnienia sali........................................................................... m³ 

sala z kanalizacją sanitarną/ sala – wywóz nieczystości 

…………………..…………..……  ………………………………………. 

czytelny podpis osoby wydającej klucze czytelny podpis osoby odbierającej klucze 

 

 

Odbiór sali 

data i godzina odbioru sali……………………………………………………………………… 

osoba odbierająca salę …………………………………………………….…………………… 

osoba oddająca salę ……………………………………………………….…………………… 

stan licznika energii elektrycznej w dniu odbioru sali ...................................................... KWh 

zużycie energii elektrycznej ................................................................................................KWh 

 

stan licznika wody w dniu odbioru sali ................................................................................... m³ 

zużycie wody ........................................................................................................................... m³ 

 

stan licznika gazu w dniu odbioru sali .....................................................................................m³ 

zużycie gazu ............................................................................................................................ m³ 

 

Przekroczono czas najmu: TAK/NIE 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE906AB5-82DA-4A41-87AA-AE1D4DF3E6F4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Strona1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stawki opłat za media naliczane na podstawie kosztów zużycia podczas wynajmu/ 

użyczenia sal w Gminie Piaski 

1) Odczyt liczników następuje przy przekazaniu sali do użytku oraz po zakończeniu 

imprezy (przy zwrotnym przekazaniu sali). 

Na podstawie różnicy obliczane jest zużycie energii, gazu, wody oraz naliczona 

zostaje opłata za ścieki. 

2) Koszty faktyczne zużycia wynikającego z odczytu urządzeń pomiarowych oraz 

wywozu lub odbioru nieczystości na podstawie zużycia wody 

 

 

Opłaty naliczane są na podstawie stawek obliczonych z faktur wystawianych na Gminę 

Piaski przez dostawcę za media w miesiącu poprzednim wynajem sali. 

Rodzaj mediów jednostka cena 

energia 1Kwh 1,5zł +VAT 

woda 1m³ 4,52zł +VAT 

gaz 1m3 6,5zł +VAT 

ścieki- kanalizacja sanitarna 1m³ 8,25zł +VAT 

ścieki- wywóz 1m³ 40zł+VAT 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE906AB5-82DA-4A41-87AA-AE1D4DF3E6F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


